

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice in com.
Saratenii Vechi, raionul Telenesti
cu materialele beneficiarului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 282 154,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din comuna Saratenii Vechi				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	8,0000	951,00 0,00	7 608,00 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica cu H=12 cm, executat cu impanare fara innororire	m3	1 550,0000	90,15 21,00	139 732,50 32 550,00
3	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	25,2490	1 505,00 0,00	37 999,75 0,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	3 000,0000	9,50 0,00	28 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			213 840,25
		Total Reparatia unor strazi din comuna Saratenii Vechi Inklusiv salariu				213 840,25 32 550,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			213 840,25
		Contributii asigurari sociale	24 %			7 812,00
		Total				221 652,25
		Cheltuieli de regie	4 %			8 866,09
		Total				230 518,34
		Beneficiu de deviz	2 %			4 610,37
		Total				235 128,71
		TVA	20 %			47 025,74
						282 154,45
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				32 550,00

Intocmit

Barbarasa I.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice in com.
Saratenii Vechi, raionul Telenesti
cu materialele beneficiarului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 282 154,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	930,000	35,00	32 550,00
		Total manopera				32 550,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta 15-25 mm	m3	314,650	0,00	0,00
2.	1411122201672	Piatra sparta 40-63 mm	m3	1 889,450	0,00	0,00
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	232,500	18,00	4 185,00
		Total materiale de construcții				4 185,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	90,460	300,00	27 138,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	399,900	200,00	79 980,00
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	151,999	250,00	37 999,75
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	150,000	190,00	28 500,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,250	150,00	3 487,50
		Total utilaje de construcții				177 105,25

Total	Lei	213 840,25
Contributii asigurari sociale	24 %	7 812,00
Total		221 652,25
Cheltuieli de regie	4 %	8 866,09
Total		230 518,34
Beneficiu de deviz	2 %	4 610,37
Total		235 128,71
TVA	20 %	47 025,74

Total deviz:

282 154,45

Intocmit

Barbarasa I.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
publice in com. Saratenii Vechi, raionul
Telenesti cu materialele beneficiarului**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din comuna Saratenii Vechi				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			951,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	300,00	951,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica cu H=12 cm, executat cu impanare fara innororire	m3			90,15 21,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,00	21,00
	1411122201646	Piatra sparta 15-25 mm	m3	0,2030	0,00	0,00
	1411122201672	Piatra sparta 40-63 mm	m3	1,2190	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
3	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 505,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	250,00	1 505,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	190,00	9,50

APROBAT:

Intocmit

Barbarasa I.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.